МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САДОВОЕ» ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, с.Садовое, ул. Черкасская, 35. Телефон 8 928 745 94 83 Эл.почта-zalinatazbieva@mail.ru / сайт школы-sadsosh.ru

ПРИКАЗ

04.04.2018 г.

No 14

О создании рабочей группы по корректировке ООП НОО

В целях проведения в соответствие основной образовательной программы начального общего образования с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 декабря 2015г. № 1576 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 г. № 373» и на основании п.6 ст. 28 ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012г.

приказываю:

- 1. Создать рабочую группу по корректировке основной образовательной программы начального общего образования, реализуемой в МБОУ «СОШ с. Садовое» в следующем составе:
- -Букалиева М.С. зам.директора по УВР по начальным классам, руководитель группы;
 - -Алханова Г.М. руководитель МО учителей начальных классов;
 - -Букулиева З.А. учитель начальных классов;
 - -Дикаева Л.Р. учитель начальных классов;
 - -Межиева Р.А. учитель начальных классов.
- 2.Рабочей группе ознакомиться с изменениями приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 декабря 2015 г. № 1576 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 г. № 373» и внести соответствующие корректировки в основную образовательную программу начального общего образования реализуемую в МБОУ «СОШ с. Садовое» в срок 28.08.2018г.

3.Предоставить проект основной образовательной программы начального общего образования с изменениями и дополнениями на рассмотрение педагогическому составу.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР по начальным классом Букалиеву М.С.

Директор школы: С приказом ознаком тена:

Тазбиева З.М. Букалиева М.С.